
Karatay’dan çocuklar 
piknik jesti 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Süt banyosu sonrası 
70 kişiye dava açtı 
n HABERİ SAYFA 10'DA

Futbolu kirletmek 
isteyenler var! 
n SPOR’DA
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Kadim şehir!
‘TARİHE IŞIK TUTUYOR’

Özboyacı’dan 
bağımsızlık vurgusu

Büyükşehir’den 
yeni protokol

Yeşilay’dan 
Yenigün’e ziyaret

Vatandaşlara ziyaretlerini sürdüren 
AK Parti Konya Milletvekili Selman 
Özboyacı, “Gençlerimize dair 
en büyük vaadimiz tam bağımsız 
Türkiye idealidir” dedi.
n HABERİ SAYFA 3’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi ile 
Arkansas Teknik Üniversitesi 
ile Uluslararası Tarım Şehirleri 
Birliği arasında iyi niyet protokolü 
imzalandı. Başkan Altay, kardeşlik 
vurgusu yaptı n HABERİ SAYFA 2’DE

Yenigün Gazetesi’ni ziyaret eden 
Yeşilay Konya Şube Başkanı Dr. 
Zeliha Üstün Argon, “Bağımlılıkla 
mücadelede psikolojik destek 
veriyoruz” ifadelerini kullandı. 
 n HABERİ SAYFA 4’TE

TORKU ŞEKER ŞAMPIYON!

14 MAYIS’TA KAZANAN 
TÜRKIYE OLDU

Balıkesir Sındırgı ilçesinde 
yapılan Türkiye Kupası 2. 
Etap Puanlı yol yarışların-
da Torku Şeker Spor yeni  
bir başarıya imza atarak 
bisiklet takımı bayanlarda 
şampiyon olurken, erkek-
ler kategorisinde 2’inciliği 
elde etti. n SPOR'DA

AK Parti Konya Millet-
vekili Meryem Göka 14 
Mayıs seçimlerinin kaza-
nanının Türk demokrasisi 
ve 85 milyon ferdiyle 
Türk milleti olduğunu 
söyledi. 
n HABERİ SAYFA 3’TE

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş ve 
Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Hatay 
Konya Konteyner Kent 2. 
Etap’ta geçici konutlara 
yerleşen depremzede aileleri 
ziyaret etti. Vatandaşlarla bir 
araya gelen başkanlar, 
Hatay’ın yaralarını sarmaya 
devam edeceklerini ve her 
türlü desteği sağlamaya hazır 
olduklarını bildirdi. 
n HABERİ SAYFA 2’DE

Anadolu Selçuklu Devleti’ne başkentlik yapan ve bünyesinde birçok tarihi eseri 
barındıran Konya, medeniyetin beşiği olarak adlandırılıyor. Geçmişten aldığı ema-
neti, gelecek nesillere aktaran Konya, bugün tarihin en gözde şehirlerinden biri. 

Mevlâna Müzesi başta olmak üzere Tür-
kiye’deki ilk Fair Play Müzesi’ne kadar 
birçok tarihi dokuya ev sahipliği yapan 
Konya, yerli ve yabancı turistleri yıllardır 
bünyesinde ağırlamaya devam ediyor. 
Kadim şehir olarak adlandırılan Konya 
bu özelliğiyle yerli ve yabancı turistlerin 
ilgisini çekiyor. Konya misyonu nedeniy-
le tarihe adeta ışık tutuyor. 

‘SELÇUKLU’NUN BAŞKENTİ’

Geçmiş dönemde Anadolu Selçuklu Dev-
leti’ne başkentlik yapan Konya daha çok 
Selçuklu mirasına ev sahipliği yaparken, 
farklı medeniyetleri de içinde barındırması, 
birçok tarihi kalıntıların da sergilenmesine 
vesile oluyor. Bu anlamda Konya arkeolo-
jik anlamda da oldukça zengin bir şehir 
olarak dikkat çekerken, tarihi şehirlerin 
başında geliyor.  n HABERİ SAYFA 5 VE 6'DA

BAŞKANLARDAN HATAY ÇIKARMASIBAŞKANLARDAN HATAY ÇIKARMASI



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, Hatay Konya Kontey-
ner Kent 2. Etap’a gerçekleştirdiği 
ziyaret çerçevesinde, Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş ve 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, depremden etkilene-
rek konteyner kente yerleşen aile-
lerle bir araya geldi. Yapımı Konya 
Büyükşehir Belediyesi, Karatay Be-
lediyesi, Meram Belediyesi, Selçuk-
lu Belediyesi, Konya Ticaret Odası, 
Konya Ticaret Borsası ve Konya 
Sanayi Odası tarafından gerçek-
leştirilen Hatay Konya Konteyner 
Kent 2. Etabı’nda geçici konutlarına 
yerleşen vatandaşlarla sohbet eden 
belediye başkanları, ‘Konya olarak 
her an yanınızdayız’ mesajı verdi. 
Depremzede vatandaşlar ise depre-
min ilk anlarından itibaren yanların-
da oldukları için belediye başkanları 
nezdinde tüm Konya halkına teşek-
kür ettiler. 
KILCA: “BÖLGEDEKİ KARDEŞLERİMİZİN 

YANINDA OLMAYI 
SÜRDÜRECEĞİZ”

Depremin meydana geldiği 6 
Şubat’tan itibaren tüm ekip, ekip-
man ve imkanlarıyla Hatay’da ol-
duklarını belirten Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, “Konyamız; 

tüm kurum, kuruluş ve yönetici-
leriyle birlikte en ufak bir beklenti 
içerisinde olmadan yoğun bir çaba 
içerisine girdi. Bölgedeki vatandaş-
larımızın hayatlarının bir an önce 
normale dönmesi için çalışıyoruz. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde tüm bölge inşa ve ihya edene 
kadar da orada olmayı sürdürece-
ğiz. Konya Büyükşehir Belediyemiz, 
Konya Ticaret Odası, Konya Sanayi 
Odası, Konya Ticaret Borsası ile Me-
ram, Selçuklu ve Karatay belediye-
lerimizin katkısıyla Hatay’a kazan-
dırılan Konya Konteyner Kenti 1’nci 
etabının ardından 2’nci etabını da 
Hataylı kardeşlerimizin hizmetine 
sunduk. Konya olarak Hatay’da ha-
yat normale dönene kadar, bu acı-
lar dininceye kadar orada olmayı ve 
bölgedeki kardeşlerimizin yanında 

olmayı sürdüreceğiz” dedi. 
KAVUŞ: “VATANDAŞLARIMIZIN 
BAŞIMIZIN ÜSTÜNDE YERİ VAR” 
Meram Belediye Başkanı Musta-

fa Kavuş, depremden etkilenen tüm 
vatandaşların bundan önce olduğu 
gibi gelecekte de yanlarında olacak-
larını belirterek, “Konya, tüm ku-
rumlarıyla tüm bireyleriyle ve tüm 
yüreğiyle depremin yaşandığı ilk an-
dan itibaren deprem bölgesindeydi. 
Nerede bir ihtiyaç varsa nerede bir 
eksik varsa tamamlamaya, afetze-
de kardeşlerimize destek olmaya 
çalıştık. Hiçbir karşılık beklemeden 
gerçekleştirdiğimiz bu dayanışmayı 
durmadan, dinlenmeden, insanüstü 
bir gayretle bugüne kadar getirdik. 
Siyasi görüşü ne olursa olsun, dep-
remden etkilenen tüm vatandaşları-
mızın başımızın üstünde yerleri var. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde deprem böl-
gelerimizi yeniden ayağa kaldırıyor, 
bölge halkının yaralarını sarmaya 
gayret gösteriyoruz” diye konuştu. 

PEKYATIRMACI: “BU ZOR 
GÜNLERİ ATLATACAĞIZ”

Konya olarak depremin ardın-
dan Hatay'ı ayağa kaldırmak için 
tüm güçleriyle çalıştıklarını ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı ise, "Belediyele-
rimiz, Sivil Toplum Kuruluşlarımız, 
gönüllülerimiz ve Odalarımız ile 
birlikte ilk günden itibaren deprem 
bölgesindeki vatandaşlarımızın ih-
tiyaçlarına yönelik çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızın 
barınma ihtiyacını karşılamak adı-
na yapımını tamamladığımız Konya 
Konteyner Kent’in 1. Etabını daha 
önce hizmete açmıştık. 2. Etabı’nı 
sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifle-
riyle hizmete açtık. Ticaret Odamız, 
Sanayi Odamız, Ticaret Borsamız, 
Büyükşehir, Karatay, Meram Bele-
diyelerimiz ve Selçuklu Belediyesi 
olarak birlikte yaptığımız Konteyner 
Kentimiz, Hataylı kardeşlerimize 
hayırlı olmasını diliyorum. İnşallah 
bu zor günleri birliğimizden alaca-
ğımız güçle atlatacağız” şeklinde 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş ve Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Hatay Konya Konteyner Kent 2. Etap’ta geçici konutlara yerleşen depremzede aileleri ziyaret etti. 

Başkanlar afet bölgesinde!
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Karatay Belediyesi’nin çocuk-
lara özel organize ettiği etkinlikler 
artarak devam ediyor. Belediye bu 
kapsamda Karatay Kent Konseyi 
Çocuk Meclisi’ndeki çocuklar ve 
ailelerine yönelik bir piknik prog-
ramı düzenledi. Bu özel etkinlikte 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’nın eşi Şerife Kılca ve Ka-
ratay Kent Konseyi Kadın Meclisi 
Başkanı Fazilet Koçyiğit de çocuk-
ları yalnız bırakmadı. Karaaslan 
Piknik Bahçesi’nde düzenlenen 
piknik organizasyonuyla Karatay 
Belediyesi Kent Konseyi Çocuk 
Meclisi üyeleri gönüllerince eğ-
lendi ve keyifli bir gün geçirdi

ÇOCUKLARIMIZ İÇİN VARIZ
Çocukların eğlenceli vakit ge-

çirmeleri için Karatay’da birçok 
etkinlik gerçekleştirdiklerini söy-
leyen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, piknik etkinliğinin 
çocuklar tarafından çok sevildi-
ğini belirtti. Çocukların gelişim-
lerine katkı sunacak etkinlikleri 

gerçekleştirmeyi sürdüreceklerini 
ifade eden Kılca; “Çocuklarımızın 
sosyalleşmesi açısından bu tür 
etkinlikleri önemsiyoruz. Amacı-
mız ilçemizde kültürel ve sosyal 
etkinliklerimizden hiçbir çocuğu-
muzun eksik kalmaması. Kara-
tay’ımızı yönetirken çocuklarımızı 
sadece dinlemiyoruz. Aynı za-
manda onlarında fikirlerini hayata 
geçiriyoruz. Bu amaçla çocukları-
mız için hizmet üretmeye devam 
edeceğiz. Karatay Belediyesi ola-
rak hayata geçirdiğimiz; spor te-
sislerimiz, yaz okullarımız, kültür 
ve sanat etkinliklerimiz, Robotik 
Kodlama ve daha birçok alandaki 
yatırımlarımızın hepsi çocukları-
mızın ve gençlerimizin daha iyi 
şartlarda gelişmesi ve kendilerini 
geliştirmeleri için. Geleceğimizi 
inşa edecek olan çocuklarımız için 
hizmet üretmeye, onlara her tür-
lü alanda destek vermeye devam 
edeceğiz.” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Karatay çocukları 
piknikte buluşturdu

Ünlü Rus yazarı Tolstoy; 
“Herkes dünyayı değiştirmek 
istiyor, fakat kimse kendisini 
değiştirmek istemiyor” diyerek 
önemli bir hakikate ve çelişkiye 
işaret ediyor.

Ziya Paşa da bir beyitte bu 
gerçeği şöyle ifade ediyor:

“ Onlar ki verir lâf ile dün-
yâya nizâmât

   Bin türlü teseyyüb bulu-
nur hanelerinde”

(Onlar dünyaya söylem-
leriyle nizam verirler. Onların 
evlerine gidip bakarsanız, evlerinde bin bir türlü 
ihmal ve düzensizlik görürsünüz)

Adalet timsali Hz. Ömer:” İnsanları düzel-
tebilmemiz için önce kendimizi düzetmemiz 
gerekir”. Demiştir.

Günümüzde yaygın alışkanlıklarımızdan 
biri de başkalarına nizam verirken, kendimize 
çeki düzen vermemizdir. Topu taca atmamızdır.

Hâlbuki mikro kozmos (evren) olan insan 
ilk olarak kendisinden başlamalı.

 İnsan kendisini ölçüp değerlendirmeli, ek-
siklerini gidermeli örnek ve erdemli bir kişi olarak 
yetiştirmeli.

Hangi alanda iş yapıyorsa o alanda işini iyi 
yapmalı ve işinde söz sahibi olmalı.

Bizi yaratan ve yaşatan Allah kulluk kitabı-
mızda şöyle ferman buyuruyor:

 “Ve ahsinû. İnnallahe yuhibbü’l-muhsinîn. 
=Yaptığınızı güzel yapın; Allah güzel yapanları 
sever” (Bakara -195)

Âlemlere rahmet olarak gönderilen Pey-
gamberimizde bir hadîs-i şerîflerinde buyur-
maktadır: ”Yüce Allah, yaptığınız işi sağlam ve 
iyi yapmanızdan hoşnut olur ”( Beyhâkî, Şu’a-
bu’l-Îmân, 4/334)

Üstad Necip Fazıl:
“Hani o Müslüman ki her 

güzele bedeldir
İnsan defilesinde eskimez 

tek modeldir!”
Dizeleri ile de muhsin 

kavramını bize bir şiar olarak 
hatırlatmıştır.

Değişim diyorsak, ha-
vanda su dövmekten vazge-
çeceğiz. Kendimizi tanıyacağız, 
keşfedeceğiz. Suçlu aramayı 
da bırakacağız.

Öncelikle kendimize karşı 
samimi ve dürüst olacağız. Niyetimiz hayır ola-
cak ki akıbetimiz de hayır olsun.

Taşın altına elimizi sokacağız. Yükün altına 
gireceğiz. ”Yük olan” değil “yük alan” olacağız.

Doğruları haykıracağız. Risk alacağız.
 İyiliği motor, kötülüğe fren olmak istiyor-

sak ilk kendimizden, ailemizden, çevremizden 
başlayacağız.

Tutarlı ve ilkeli olacağız. Olduğumuz gibi 
görüneceğiz veya göründüğümüz gibi olacağız.

Ele talkın verirken salkımı yutmayacağız.
Çağrı yaparken de çığır açarken de yol 

açarken de sağa sola bakmadan “besmele” ile 
ilk başlayanlardan olmalıyız.

Bunu yaparken de kimseye eyvallah etme-
den, tevazu içinde, mükâfatını “ötede” bekleye-
rek sahada bulunmalıyız.

Yolun ve varlığın Allah’a ait olduğu bilin-
cinde ve gerisinin de hep angarya olduğunun 
farkına vararak yola çıkmak için gün bugündür 
demeliyiz.

Yoldaki kılavuzumuz ise son peygamber 
Hz. Muhammed (sallallahu aleyhi ve sellem).

Selam ve dua ile..

ÖNCE KENDİMİZDEN BAŞLAYALIMBüyükşehir ile ABD arasında İyi Niyet Protokolü

Amerika Birleşik Devletle-
ri Arkansas Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Robin E. Bowen, 
Uluslararası Tarım Şehirleri Birli-
ği Başkanı ve Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay ile bir araya geldi. Ziyaret-
te; Arkansas Teknik Üniversitesi 
ile Uluslararası Tarım Şehirleri 
Birliği arasında iyi niyet protokolü 
imzalandı. Amerika Birleşik Dev-
letleri Arkansas Teknik Üniversi-
tesi Rektörü Profesör Dr. Robin E. 

Bowen ve beraberindeki heyet, 
Uluslararası Tarım Şehirleri Birli-
ği (AGRICITIES) Başkanı ve Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’ı ziyaret etti. 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, “Bu şe-
hirde 10 bin yıldır yaşam devam 
ediyor. Çatalhöyük’te bulunan 
buğday tanelerinden Konya’da 
o günden beri tarımsal üretim 
yapıldığını anlıyoruz. Konya hala 
Türkiye’de ciddi bir tarımsal üre-

tici konumunda. Bu bilgi biriki-
mimizi dost ve kardeş ülkelerle 
paylaşabilmek ve daha da geliş-
tirebilmek için Uluslararası Tarım 
Şehirleri Birliğimiz önemli bir 
misyon üstlendi. Umarım ziya-
retinizle birlikte üniversitenizle, 
birliğimiz ve şehrimiz arasında 
ilişkiler artarak devam eder” diye 
konuştu.

'KONYA HARİKA ŞEHİR'
 Arkansas Teknik Üniversi-

tesi Rektörü Profesör Dr. Robin 

E. Bowen ise “Konya gerçekten 
çok harika bir şehir. Altyapı ola-
rak, insanları olarak çok güzel bir 
toplum. Burada çok güzel anı-
larımız oldu ama benim için en 
güzeli Konya Bilim Merkezi’ydi. 
Orada özellikle eğitimci insanları 
görmek, çocuklarla birlikte öğ-
rencileri görmek; onların bilim-
le uğraşmaları, orada yaptıkları 
faaliyetler gerçekten çok güzel” 
ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ
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      Gece Gündüz
Konya                   11°C      23°C

Karaman             11°C 22°C 

Aksaray               10°C   23°C
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Başkan Hasan Kılca, Millet-
vekili Meryem Göka, İlçe Başkanı 
Mehmet Genç ile beraberindeki-
ler; 14 Mayıs’ta gerçekleştirilen 
Cumhurbaşkanı ve 28’nci Dö-
nem Milletvekili Genel Seçimleri 
sürecinde Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile AK Parti’ye 
büyük destek veren Karakayış 
Caddesi üzerindeki esnafla bu-
luşarak kendilerine teşekkür etti. 

Konya’ya teşekkür eden Başkan 
Kılca; “Milletimiz hayalleri değil, 
gerçekleri tercih etti. Göstermiş 
olduğu teveccühten dolayı tüm 
hemşerilerime şükranlarımı su-
nuyorum. 28 Mayıs’ta da yine 
Türkiye Yüzyılı için sandığa gi-
deceğiz ve Sayın Cumhurbaşka-
nımıza inşallah bu kez çok daha 
güçlü destek vereceğiz” dedi.
‘DEMOKRASİMİZE YAKIŞANI YAPTIK’

AK Parti Konya Milletvekili 
Meryem Göka da 14 Mayıs Se-
çimlerinin kazananının Türk de-
mokrasisi ve 85 milyon ferdiyle 
Türk milleti olduğunu söyledi. 
Milletvekili Meryem Göka şun-
ları aktardı; “14 Mayıs’ta tarihi-
mizin en yüksek katılımlı seçim-
lerinden birini geride bıraktık. 
Milletimizin basiret ve ferasetiy-
le demokrasimize yakışır seçim 

yaptık. Tüm siyaset mühendis-
liklere rağmen özgür iradesine 
sahip çıkan Konyalı hemşerileri-
me teşekkür ediyorum. İnşallah 
28 Mayıs günü de 14 Mayıs’taki 
zaferimizi perçinleyeceğiz ve Sa-
yın Cumhurbaşkanımızı rekor bir 
oyla destekleyeceğiz. 15 Mayıs 
sabahı itibariyle de yine hep bir-
likte Türkiye Yüzyılını başlataca-
ğız” dedi. n HABER MERKEZİ

AK Parti Konya Milletvekili Sel-
man Özboyacı, 28 Mayıs'ta gerçek-
leştirilecek Cumhurbaşkanlığı ikinci 
tur seçimleri öncesi Meram'da saha 
ziyaretleri gerçekleştirdi. 

Konya'nın Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan'ı yine en güçlü 
şekilde destekleyeceğine inandı-
ğını belirten Özboyacı, "Konunun 
detayına girmemize gerek kalma-
dan AK Parti Konya Milletvekiliyiz 
deyince vatandaşlarımız biz zaten 
Cumhurbaşkanımızın arkasındayız 
diyorlar. İnşallah haftaya Pazar da 
Konya yine en güçlü şekilde deste-
ğini verecek diye inanıyorum. Bu-
radan özellikle genç kardeşlerimize 
de seslenmek istiyorum. Gençleri-
mize dair en büyük vaadimiz tam 
bağımsız Türkiye idealidir. Biz doğ-

ru zamanda, doğru adamla Türki-
ye'yi doğru istikamette yürütmenin 
peşindeyiz. İnşallah biz de Türkiye 
Yüzyılı vizyonumuzun altını gençler 
olarak dolduralım ve tam bağımsız 
Türkiye'ye doğru gençlerle el ele, 
gönül gönle, omuz omuza Cum-
hurbaşkanımızın arkasında kenet-
lenerek yürüyelim” diye konuştu.

‘YARINLARIN TÜRKİYE'SİNİ 
İNŞA EDECEĞİZ’

‘Yeni Türkiye Yüzyılı'nda yarın-
ların güçlü Türkiye'sini hep bera-
ber inşa edeceğiz’ diyen Özboyacı, 
“Malum İstanbul'da bir gençlik 
buluşması yapıldı. Biz de genç 
milletvekilleri olarak davetliydik. 
Gittiğimizde Cumhurbaşkanımızın 
gençlere verdiği değere bir kez daha 
şahitlik ettim. Cumhurbaşkanı-

mız programın çıkışında Konya'nın 
gençlerine selam söyledi. Üzerimde 
kalmasın. Konya'mızın bütün genç-
lerine Cumhurbaşkanımızın selam-
larını iletiyorum. İnşallah haftaya 
Pazar Cumhurbaşkanımızı çok güç-
lü bir şekilde yeniden Cumhurbaş-
kanı olarak seçip Türkiye Yüzyılı'nın 
başlangıcını yapacağız ve yarınların 
güçlü Türkiye'sini hep beraber inşa 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

GENÇLERE ÇAĞRIDA BULUNDU
Görüştükleri gençlerde Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 
oy verecek olmanın heyecanı oldu-
ğunu dile getiren Selman Özboya-
cı, “İlk seçimde oy kullanamayıp 
bu seçimde kullanacağını söyleyen 
birkaç tane arkadaşımızla karşılaş-
tık. Pazar günü gelse de oyumuzu 

kullansak diye heveslilerdi. Cum-
hurbaşkanımıza oyunu vermenin 
heyecanı içindelerdi. Bütün genç-
lerimizin görüşüne saygılıyız. Ama 
burada mevzu, Cumhurbaşkanı-
mız gibi güçlü, karakterli, cesaretli 
ve Türkiye'nin izzetini, haysiyetini, 
şerefini özellikle uluslararası are-
nada sonuna kadar savunan bir 
liderin arkasında yürümek o genç 
kardeşlerimize yakışır. İlk defa oy 
kullanacak 50 bin genç kardeşi-
mizin tamamına çağrı yapıyorum. 
Gelin hep beraber güçlü Türkiye'yi 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
inşa edelim. Bunun ilk adımı olarak 
haftaya Pazar günü Recep Tayyip 
Erdoğan'a oy kullanarak yerine ge-
tirelim” dedi.
n HABER MERKEZİ 

AK Parti Konya Milletvekili Selman Özboyacı, “Gençlerimize dair en büyük vaadimiz tam bağımsız Türki-
ye idealidir. Biz doğru zamanda, doğru adamla Türkiye'yi doğru istikamette yürütmenin peşindeyiz” dedi.

Hedefimiz tam bağımsızlık!

Göka: 28 Mayıs’ta zaferimizi perçinleyeceğiz

Yalıhüyük Kaymakamlığı, 
belediye, muhtarlar ve sivil 
toplum örgütleri organizas-
yonunda Hatay'da kurulan 22 
konteyner için yatak, buzdola-
bı, ısıtıcı ve battaniye taşıyan 
kamyon gönderildi. Yalıhüyük 
Cumhuriyet meydanında top-
lanan malzemelerin kamyo-
na yüklenmesinin ardından, 
Belediye Başkanı Hasan Ko-
çer, "Yalıhüyük olarak Hatay'a 
yardımlarımız devam ediyor. 
Hatay’da kurulumu biten 22 
konteyner için yatak battani-

ye, ısıtıcı, ocak, buzdolabı gibi 
ihtiyaçları belediyemize ait 
kamyona yükleyerek Hatay'a 
gönderiyoruz. Kaymakamımız 
Sayın İbrahim Yazıcı'ya, Bele-
diye Meclis üyelerimize, muh-
tarlarımıza ve desteklerini 
esirgemeyen hemşerilerimize 
ve gurbetçilerimize teşekkürü 
bir borç bilirim." dedi. Töre-
ne Kaymakam İbrahim Yazıcı, 
Belediye Başkanı Hasan Koçer, 
Belediye Meclis üyeleri, muh-
tarlar ve vatandaşlar katıldı.  
n AA

Konya'da başlayan "15. Bin 
Nefes Bir Ses Uluslararası Türkçe 
Tiyatro Yapan Ülkeler Festivali" 
devam ediyor. Konya Devlet Ti-
yatrosu'nda düzenlenen festival-
de, Diyarbakır Devlet Tiyatrosu 
oyuncuları tarafından "Saklı Gün" 
oyunu sahnelendi. Zamanın bü-
tün medya organlarının sahibi 
olan kişinin bütün sırlarının ve 
gizli işlerinin yaptığı küçük bir 
kaçamakla açığa çıktığı olaylar 
örgüsünü anlatan komedi oyunu, 

sanatseverler tarafından ilgiyle 
izlendi. Ankara ve Erzurum Dev-
let Tiyatrolarının da oyunlarını 
seyirciyle buluşturacak festivalde, 
Kazakistan "3. Richard" ve "Teke-
burkak", Kosova "Sığıntılar", Azer-
baycan "Ana Kaz", İran "Birkaç 
Gün Önce" adlı oyunlarla sahne 
alacak. Bugüne kadar 23 ülkeden 
140'ı aşkın tiyatro grubunu bir 
araya getiren festival, 30 Mayıs'ta 
sona erecek.  
n HABER MERKEZİ

Yalıhüyük’ten Hatay’a 
yardımlar sürüyor

Konya’da tiyatro festivali 
devam ediyor

Ali ağam evlendiği sene, 1945, 
tabancasını Yörüklerden birine 
keçi karşılığında sattı. Bu keçileri 
Karaman’a götürüp beraber sata-
cağız. 

Dağpazarı’ndan yola çıktık. 
Akşama Demirkapı köyüne geldik. 
Babamın amcasının oğlu Sami’nin 
evinde yattık. Sabah kahvaltı ya-
parken Gödetli marangozun gra-
mofonunu çalıp dinledik. İğneleri 
yokmuş. Ancak kösere taşında 
sivriltmek yoluyla çalmayı başar-
dık. 

Müzik faslından sonra keçileri 
önümüze kattık ve Karaman yolu-
na düştük. O esnada Ali ağam beni 

Karaman’a götürmekten vazgeçti. 
Ben ise Karaman’ı görmeyi o ka-
dar istiyordum ki sonunda onu 
ikna ettim.

Öğlen üzeri “Dağa” köyüne 
geldik. Çok acıkmıştık. Ekmek fa-
lan yok. Ağam bir değirmen bul-
du. Cebine biraz buğday koymuş 
geldi.

Oradan “Zengen” köyüne 
geçtik. Akşamdı. Köy odasında 
birçok kimse vardı. Ali ağam on-
larla konuştu. Onların davarlarının 
içine bizim keçileri katıp Karaman 
pazarına gidilip hepsi satılacaktı. 
Musa hoca denilen birinin evine 
misafirliğe yani yatmaya gittik. 

Misafir odasında asılı 
bir geyik keçisi postu 
vardı. O kadar kötü 
kokuyordu ki nasıl 
uyuduğumuzu bile-
medik. Sabah grupla 
Karaman’a hareket 
ettik.

Zengen köyünden 
Karaman görünü-
yordu yine de oraya 
ikindiden sonra ancak varabildik. 
O gece ben yoldaşlarla handa 
yattım. Ali ağam benimle o kadar 
alakadar olmadı. İkinci gün keçi-

ler erkenden satıldı. 
Keçiyi kovalarken baş-
parmağımı taşa çarp-
tım. Tırnağım kanadı. 
Ayağımda bir çarık 
vardı. Çarık delinmiş. 
Başparmağım dışarıda 
olduğu için taşa çarp-
mıştı. Ali ağam beni 
sebze haline götürdü. 
Elime 10-15 kuruş 

para verdi. Canım çekti nar aldım 
ama maalesef nar çok ekşiydi.

O gün köye geri döndük. “Göğ-
çe” denen Çerkez köyüne geldik ve 

köy odasına misafir olduk. Sabah 
erken köye doğru yola çıktık. Akşa-
ma Dağpazarı’na ulaşabildik. 

Karaman’a keçi götürme mace-
rası böyle bitti. Bu yolculuğun be-
nim için önemi treni görebilmekti. 
Ama Ali ağam beni tren istasyonuna 
götürmedi. Ne yazık çocuklara veri-
len önem bu kadardı.

1930 senesinden önce ba-
bamgil Karaman’a develerle yük 
götürür, satarlarmış. Dönüşte de 
ev ihtiyacını tuz, sabun vs. alıp ge-
lirlermiş. O yıllarda ailemiz ya Çivi 
köyünde ya da Demirkapı köyünde 
otururlarmış. Demirkapı Karaman’a 
45 km ancak vardı. Bu yol üzerin-

de Dağa köyü, Ağin Köyü ve Fırsatı 
Köyü bulunur.

Tabi bu köylerin ekili tarlaları 
var. Develerin yavruları ister iste-
mez bunlara zarar veriyorlar. Bir 
gün babam, babamın amcaoğlu 
Mustafa Gülsün Alisi ve daha birkaç 
kişi Ağin köyüne geldiklerinde bir 
köylünün uzaktan küfrederek geldi-
ğini görürler. Babam amcası oğluna 
“Ses çıkarma! Kavga çıkmasın” der. 
Ama amcaoğlu dayanamayıp küfre 
karşılık verir. Ortalık harp meydanı-
na döner. Sonunda babam eşekten 
iner, yumruğunu sıkar ve köylüye 
vurduğu gibi onu yere düşürür ve 
adam böylelikle kavgadan vazgeçer.

AMCAMIN HATIRALARI – 7 (İlk Karaman Yolculuğum)

haber@konyayenigun.com
MERYEM UYSAL



HABER4 23 MAYIS 2023

Eczacılık Fakülteleri Dekanlar Konseyi Toplantısı’nda konuşan SÜ Rektörü Prof. Aksoy, “Konya sanayisinin endüst-
rileşmesinde Selçuk Üniversitesi önemli katkılar sağladı. Güçlü bir eğitim kurumu olma yolunda ilerliyoruz” dedi.

Eğitim’de güçlüyüz!

Yeşilay Konya heyetinden Yenigün Gazetesi’ne ziyaret 

Ereğli’de çiçek dikimleri sürüyor

Eczacılık Fakülteleri Dekanlar 
Konseyi Toplantısı, Selçuk Üni-
versitesi (SÜ) ev sahipliğinde ger-
çekleştirildi. Eczacılık Fakülteleri 
Dekanlar Konseyi tarafından dü-
zenlenen Eczacılık Fakülteleri De-
kanlar Konseyi Toplantısı’nın açılış 
konuşmasını yapan SÜ Rektörü 
Prof. Dr. Metin Aksoy, “Konya’nın 
göz bebeği olan Üniversitemiz şe-
hirdeki kültürel faaliyetlere, sos-
yal etkinliklere önemli destekler 
sunuyor. Bu alanlarda farkındalık 
oluşturmaya çalışıyoruz. Sağlık, 
kültür ve sosyal konularda şehri 
harekete geçirmeye gayret eden 
bir Üniversiteyiz.” ifadelerini kul-
landı.

“EĞİTİMDE MODERN YÖNTEM”
Selçuk Üniversitesinin sağlık 

alanında modern yöntemleri kul-
landığını vurgulayan Prof. Dr. Ak-
soy, “Öğrencilerimizi simülasyon-
larla eğitiyoruz. Üniversite- sanayi 
iş birliğine önem veriyoruz. Konya 
sanayisinin endüstrileşmesinde 
Selçuk Üniversitesi önemli katkılar 
sağladı. Güçlü bir eğitim kurumu 
olma yolunda ilerliyoruz. Toplu-
mun kendine özgün bir yükseköğ-
retim modelini ortaya çıkartması 
çok önemli. Biz de Anadolu’nun 
merkezinde güçlü bir özgün yük-
seköğretim modelini kendi milli 
kimliğimizi kullanarak, bizi biz ya-
pan değerlere sahip çıkarak oluş-

turmaya çalışıyoruz. Bu anlamda 
Selçuk Üniversitesi önemli bir üni-
versite pozisyonunda” dedi.

“MULTİDİSİPLİNER ÇALIŞMAYI 
SAĞLAMAYA ÇALIŞIYORUZ”
SÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

İlhan Çiftci de, “Multidisipliner 
çalışmanın geliştirilebilmesi için 
imkanları sağlamaya çalışıyoruz. 
Üniversitemizde sağlık alanındaki 
5 fakülte, 2 yüksekokul arasındaki 
iletişimi sağlamak adına elimizden 
geleni yapıyoruz. Eczacılıkla Tek-
noloji Fakültesini birleştirerek bir 
şeyler yapmaya çalışıyoruz. Tıp 
Fakültesini Teknolojiyle, Ziraat Fa-
kültesinin Tıp Fakültesiyle beraber 
çalışması yönünde adımlar atıyo-

ruz. Eczacılık Fakültesiyle Tekno-
loji Fakültesinin beraber çalışması 
sonucunda bu yıl Eczacılık Fakülte-
sinin takımlarıyla TEKNOFEST’te 
finale yükseldik.” diye konuştu.

“ÇÖZÜMLER KONUŞULDU”
Eczacılık Fakülteleri Dekanlar 

Konseyi Başkanı ve Gazi Üniversi-
tesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. İlkay Erdoğan Orhan ile Türki-
ye’deki farklı üniversitelerin Ecza-
cılık Fakültesi dekanları ve dekan 
yardımcılarının katıldığı toplantıda; 
Ulusal Eczacılık Çekirdek Eğitim 
Programı, eczacılık fakültelerin-
de yaşanan problemler ve çözüm 
önerileri konuşuldu.
 n HABER MERKEZİ

Yeşilay Konya Şubesi, Yenigün 
Gazetesi’ne nezaket ziyaretin-
de bulundu. Yeşilay Konya Şube 
Başkanı Dr. Zeliha Üstün Argon, 
ziyarette Konya Şubesi olarak 
verdikleri hizmet ve desteklerden 
bahsederken Yenigün Gazetesi So-
rumlu Yazı İşleri Müdürü Abdullah 
Akif Solak ziyaretleri sebebiyle he-
yete teşekkür etti. Yeşilay Konya 
Şubesi, göstermiş oldukları ilgiden 
dolayı Solak’a hediye takdim etti. 

TAMAMEN ÜCRETSİZ!
Yapılan ziyarette Yeşilay olarak 

verilen hizmetlerden bahseden 

Yeşilay Konya Şube Başkanı Dr. 
Zeliha Üstün Argon, Yeşilay Danış-
manlık Merkezi (YEDAM) olarak 
Türkiye’nin birçok şehrinde ve KK-
TC’de 12 yaş ve üzerindeki alkol, 
tütün, madde, kumar ve internet 
bağımlılığı konusunda destek al-
mak isteyen ve ayaktan müdahale 
hizmetinden yararlanmak isteyen-
lere gerekli yöntemler hakkında 
bilgi almak isteyenlere hizmet ve-
rildiğinin altını çizdi. Aynı zaman-
da hasta yakınlarına da destek ver-
diklerini belirten Argon, iyileşme 
sürecinde ailelerin önemine vurgu 

yaptı. YEDAM’da verilen tüm hiz-
metlerin ücretsiz olduğuna dikkat 
çeken Argon, “Konya şubemizde 
2 sosyal hizmet uzmanı, 1 klinik 
psikolog, 1 psikolog ve 1 halkla iliş-
kiler uzmanı olmak üzere 5 kişilik 
uzman bir ekip hizmet veriyoruz. 
Bağımlılıkla mücadelede psikolo-
jik destek, aile görüşmesi, sosyal 
destek, grup terapisi ve atölye gibi 
hizmetlerimiz mevcut. Danışman-
lık almak isteyen herkes danışma 
hattımız olan 115’i arayarak bilgi 
alabilir.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

Ereğli Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekiple-
ri, baharın gelişiyle birlikte 
başladığı parklarda ve refüj-
lerde çiçek dikim çalışmala-
rını gerçekleştirmeye devam 
ediyor. Ereğli Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü ekip-
leri, baharın gelişiyle birlikte 
çevre düzenleme çalışmaları-
na sürdürüyor. Bu çerçevede 
parklarda ve refüjlerde çiçek 
dikimi gerçekleştirildi. Peyzaj 
çalışmaları ile Ereğli’yi renk-
lendirdiklerini belirten Ereğli 
Belediye Başkanı Hüseyin Op-
rukçu, “Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekiplerimiz ilçemizin 

önemli noktaları başta olmak 
birçok park ve refüjleri çiçek-
lerle donatarak hemşerileri-
mize görsel şölen yaşatıyorlar. 

Yeni ekim çalışmalarımız ile 
birlikte de şehrimizi renklen-
dirmeye devam edeceğiz. Çi-
çek gibi bir Ereğli için çalışıyo-

ruz. Ayrıca daha güzel ve daha 
yeşil bir Ereğli için titizlikle 
çalışmalarımızı gerçekleşti-
riyoruz” dedi. Ereğli’de yeşil 
alanları koruma ve daha da ar-
tırmanın öncelikleri olduğuna 
vurgu yapan Oprukçu, “Geç-
mişte olduğu gibi gelecekte 
de Yeşil Ereğli olarak anılmak 
istiyoruz. Çünkü yeşilin insan 
sağlığı ve psikolojisine etkini-
nin bilincindeyiz. Ereğli’miz 
için her ayrıntıyı gözetiyor, 
bu doğrultuda hizmetlerimizi 
yönlendiriyoruz. Daha yeşil bir 
Ereğli’yi inşa etmeye gayret 
gösteriyoruz” diye konuştu. 
n İHA

Türkiye İmam Hatipliler 
Vakfı (TİMAV) 14. Olağan 
Genel Kurulu yoğun bir ka-
tılımla gerçekleştirildi. Ba-
yır Diamond Hotel Kongre 
Merkezi’nde yapılan Genel 
Kurul’a Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakan Yardımcı-
sı Faruk Özçelik, AK Parti 
Konya milletvekilleri Selman 
Özboyacı, Ziya Altunyaldız, 
AK Parti 27. Dönem Millet-
vekili Hacı Ahmet Özdemir, 
Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu, Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, Selçuk-
lu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca ve 
ilçe başkanlarının yanı sıra 
vakıf genel kurul üyeleri ka-
tıldı. Teklif edilen tek liste 
ile gidilen seçimde Dr. Sami 
Bayrakcı, Genel Başkan se-
çildi. Genel Kurul’un açılış 
konuşmasını yapan Genel 
Başkan Ecevit Öksüz, vakıf 
faaliyetlerinde sürdürülebi-
lirliğin önemine dikkat çek-
ti. Türkiye genelinde hizmet 
veren bir vakıf olarak özelde 
İmam Hatipler genelde ise 
din eğitimi, gençlik ve sosyal 

politikalara bağlamında bil-
gi, düşünce ve strateji üret-
mek amacıyla bir dizi faaliyet 
gerçekleştirdiklerinin altını 
çizen Öksüz, İLHAM’da 11. 
yılı, Türkiye Geneli İHL’ler 
arası Hikâye yarışmasında 
10. yılı, Uluslararası Dini 
Araştırmalar ve Küresel Ba-
rış Sempozyumu’nda 7. yılı 
geride bıraktıklarını ifade 
ederek bütün faaliyetleri sü-
rekli hale getirmek için sami-
miyeti, hasbiyeti, tevazu ve 
kardeşliği ön planda tutarak 
gayret ettiklerini söyledi.

‘BU BİR ONUR’
Divan başkanı tarafından 

kürsüye davet edilen Genel 
Başkan Bayrakcı ise, “Türki-
ye İmam Hatipliler Vakfı gibi 
ülkemizin, milletimizin, da-
vamızın güzide bir kurumun-
da layık gördüğünüz görev 
dolayısıyla teşekkürlerimi 
arz ediyorum. 2013 yılında 
Genel Müdür olarak göreve 
başladım. Sonraki süreçte 
ise yönetim kurulunda farklı 
kademelerde görev yaptım. 
Şimdide TİMAV’ın genel baş-
kanı olarak hizmet edecek ol-
manın onurunu yaşıyorum” 
dedi. n HABER MERKEZİ 

TİMAV’da Sami 
Bayrakcı dönemi

Dr. Zeliha Üstün Argon
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Medeniyetlerin beşiği Konya’da tarih yatıyor!
Mevlâna Müzesi’nden tutun, Türkiye’deki ilk Fair Play Müzesi’ne kadar birçok tarihi dokuya ev sahipliği yapan Konya, yerli ve ya-
bancı turistleri bünyesinde ağırlamaya devam ediyor. Kadim şehir Konya bu özelliğiyle yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor

Selçuklu Başşehri Konya daha çok Selçuklu mirasına ev sahipliği yaparken, farklı medeniyetleri de içinde barındırması, 
birçok tarihi kalıntıların da sergilenmesine vesile oluyor. Bu anlamda Konya arkeolojik anlamda da oldukça zengin bir şehir

Konya, barındırdığı zengin tarihi 
ve müzeleri ile dikkat çeken şehirler 
arasında yerini koruyor. İşte Kon-
ya’daki görülmeye değer müzeler.

MEVLÂNA MÜZESİ
Bugün Mevlâna Müzesi olarak 

bilenen, eski adıyla Mevlâna Dergâhı 
ve Selçuklu Sarayı’nın Gül Bahçesi, 
Mevlâna’nın babası Sultânü’l-Ulemâ 
Bâhaeddin Veled’e, Sultan Alâeddin 
Keykubad tarafından hediye edilmiş-
tir. Sultânü’l-Ulemâ son yolculuğuna 
uğurlanınca bugünkü türbedeki ye-
rine defnedildi. Sultânü’l-Ulemâ’nın 
vefatının ardından kendisini seven-
ler Mevlâna’ya müracaat ederek ba-
basının mezarının üzerine bir türbe 
yaptırmak istediklerini söylediler. 
Mevlâna ise, “gök kubbeden daha iyi 
türbe mi olur” diyerek bu isteği kabul 
etmemiştir. Mevlâna vefat ettikten 
sonra, oğlu Sultan Veled, Mevlâna’nın 
mezarı üzerine türbe yaptırmak iste-
yenlerin isteklerini kabul etmiştir. 
“Kubbe-i Hadra” türbesi, kalın sütun 
üzerine, Mimar Tebrizli Bedrettin’e 
yaptırıldı. Sonrasında eklemelerle 
inşaat devam etmiştir. 1926 yılında 
“Konya Asâr-ı Atîka Müzesi” adı al-
tında müze olarak hizmete başlayan 
Mevlevî Dergâhı ve Türbe,1954 yılın-
da müzenin teşhir ve tanzimi yeniden 
gözden geçirilerek Mevlâna Müzesi 
adını almıştır. Müzenin alanı Gül Bah-
çesi olarak düzenlenen bölümlerle 
birlikte 18 bin metrekaredir.

ARKEOLOJİ MÜZESİ
Konya Arkeoloji Müzesi, 1901’de 

Konya’da kurulmuştur. Türkiye’nin 
en eski ikinci arkeoloji müzesidir. Mü-
zede Neolitik Çağ, Erken Tunç, Orta 
Tunç (Asur Ticaret Kolonileri), De-
mir (Frig, Urartu) Klasik, Hellenistik, 
Roma ve Bizans Dönemine ait eserler 
sergilenmektedir. 1901 yılında ise kü-
çük bir binada Müze-i Hümayun’un 
Konya Şubesi şeklinde bir depo olarak 
kuruldu. Mustafa Kemal Atatürk ise, 
Konya’yı ziyaret ettiğinde müze depo-
suna gitti. Depodaki eserler, Mevlâna 
Dergahı’na taşındı. Arkeolojik eserler 
1953 yılında İplikçi Camii’ne, 1962 
yılında bugünkü binasına taşınmıştır.

ETNOGRAFYA MÜZESİ
Müzede; Kadın giysilerinden ka-

dife, saten, atlas gibi kumaşların üze-
rine sim sırma, kordon tutturma ve 
değişik kasnak işleme tekniklerinde 
bindallı, elbise, şalvar-işlik-cepken, 
yelek ve kaftanlar; kadın süs eşyala-
rından gümüş ve bafun malzemeden 
kemer tokaları, askı, bilezik ve küpe-
ler, tepelikler; örme ve kumaş para, 
saat, mühür keseleri , yün çorap ve 
eldivenler; kadife, keten, atlas, saten 
cinsi kumaşlar üzerine kasnak işleme 
tekniklerinden Türk işi, sim sırma, 
hesap işi, çin iğnesi, tel kırma, sarma 
gibi tekniklerde bohça, peşkir, uçkur, 
yastık ve yatak takımları vardır. Sel-
çuklu ve Osmanlı dönemine ait deği-
şik boyutlarda madenî anahtar ve kilit 
örnekleri, mutfak kaplarından bakır 
ve pirinç malzemelerden döğme tek-
niğinde yapılmış kazanlar, tencereler, 
tas, sini, lenger, ibrik ve şifa tasları, 
cam ve porselen kaplar; gümüş ve 
pirinçten şamdanlar, buhurdanlar; 
ahşap ve madenî malzemelerden de-
ğirmenler, kahve tavaları, dibekler, 
kahve kutuları, fincan ve fincan zarf-
larından oluşan kahve takımları ser-
gilenmektedir. Koka, kehribar, akik, 
oltu taşı, sedef, fildişi gibi malzeme-
lerden yapılmış zengin tesbih kolek-
siyonu ile tütün içiminde kullanılan 

ağızlıklar, lüleler, tabakalar ve tütün 
keseleri teşhir edilmektedir. Osmanlı 
dönemi hat sanatı örnekleri, Kur’ân-ı 
Kerîm ve diğer elyazmaları; hat sa-
natında kullanılan malzemelerden 
mühreler, divitler, kağıt makasları, 
kalemtraş ve maktalar, yazı çekme-
celeri, sedef kakmalı rahleler, konsol 
ve aynalar, Osmanlı dönemi ateşli 
silahlarından çakmaklı ve kapsüllü 
tabanca ve tüfekler, barutluklar, ateş-
siz silahlardan kılıç, kama, hançer, 
yay, ok, sadak örnekler, Teşhir salonu 
alt katında bulunan halı bölümünde 
özellikle Selçuklu Dönemi’ne ait nadir 
halı parçaları ile birlikte Osmanlı ve 
Cumhuriyet devrine ait Konya bölgesi 
başta olmak üzere Anadolu’nun deği-
şik halı merkezlerinde dokunmuş ör-
nekler, bunlar arasında Anadolu’nun 
en eski ahşap direkli câmilerinden 
Beyşehir Eşrefoğlu Câmii’nde bu-
lunan karakteristik Selçuklu halıla-
rı, Konya Alâeddin Câmii, Selimiye 
Câmii ve Konya Mevlâna Dergâhı’nda 
bulunan halılar ve Konya bölgesinden 
Karapınar, Sille, Ladik, Küçükmuhsi-
ne, Kavak, Karaman, Derbent halıları 
ile Uşak, Kula, Gördes, Mucur, Ber-
gama gibi önemli halı merkezlerinin 
örnekleri müze ziyaretçileri için gözler 
önüne serilmiştir.

İNCE MİNARE TAŞ ESERLER MÜZESİ
İnce Minareli Medrese, adını 

kuzey-doğu köşesindeki minaresin-
den alır. Selçuklu Sultanı II. İzzeddin 
Keykâvus Devrinde Vezir Sâhib Atâ 
Fahreddin Ali tarafından, hadis ilmi 
okutulmak için 1264 yılında yaptı-
rılmıştır. Yapının mimarı Keluk bin 
Abdullah’tır. Doğusunda yer alan taç 
kapı, Selçuklu Devri taş işçiliğinin en 
güzel ve nadîde örnekleri arasına gir-
meye hak kazanmıştır. İnce Minareli 
Medrese XIX. yüzyılın sonuna kadar 
faaliyetini sürdürmüş, 1876-1899 
yıllarında ise yenileme çalışmaları 
yapılmıştır.  Cumhuriyet Devrinde 
1936 yılında başlayan çeşitli onarım 
çalışmalarından sonra, 1956 yılın-
da “Taş ve Ahşap Eserler Müzesi” 
olarak hizmete açılmıştır. Medrese-
nin hat sanatının önemli örnekleri 

olarak kabul edilen yazıları büyük 
önem taşımaktadır. Taçkapısı, yazı-
nın yoğun olarak uygulandığı ender 
tasarımlardan biri olarak kabul edi-
lir. Taçkapının ortasındaki düğümlü 
kitâbe bordüründe, sülüs ile Fatiha 
ve Yâsin sureleri yazılıdır. Medrese-
ye adını veren minare, bitişiğindeki 
mescide aittir. 1901 yılında düşen bir 
yıldırım sonucunda, minarenin birinci 
şerefeye kadar olan bölümü ve med-
resenin kuzeydoğu köşesine dıştan 
eklemlenmiş mescidinin kubbesi 
yıkılmıştır. 

İZZET KOYUNOĞLU ŞEHİR MÜZESİ
İzzet Koyunoğlu Şehir Müze-

si, Konya’nın köklü ailelerinden 
A.R.İzzet Koyunoğlu tarafından ku-
rulmuştur. A.İzzet Koyunoğlu 1913 
yılından itibaren eski ve tipik bir Kon-
ya evinde eser toplamaya başlamış 
olup, Konya ve çevresinden derlenen 
arkeolojik eserler, kitaplar, etnoğrafik 
eserler ve tabiat tarihi objeler müze-
nin başlıca eserleri arasında yer alır. 
A.R.İzzet Koyunoğlu kişisel çabaları 
ile kurduğu müzeyi 1973 yılında Kon-
ya Belediyesi’ne bağışlamıştır. A. R. 
İzzet Koyunoğlu’nun evi koruma al-
tına alınarak, çevresi kamulaştırılmış 
ve bugünkü modern binası yapılmış-
tır. Müze yeniden düzenlenerek 1984 
yılında Konya Büyükşehir Belediyesi 
A. R. İzzet Koyunoğlu Müze ve Kü-
tüphanesi ismi ile ikinci kez ziyarete 
açıldı. 

KARATAY MEDRESESİ
Karatay Medresesi, II. İzzeddin 

Keykavus zamanında, 1250-1251 yıl-
larında yapılmıştır. Eyvanın solundaki 
kubbeli hücre Celaleddin Karatay’ın 
türbesi olduğundan ve Celalettin Ka-
ratay Vakfiyesine kayıtlı olduğundan 
dolayı, Celalettin Karatay tarafından 
yaptırıldığı tahmin ediliyor. Mimarı-
nın da kim olduğu bilinmemektedir. 
Osmanlı devrinde de kullanılan Kara-
tay Medresesi, 19. yüzyılın sonlarında 
terk edildi. Medrese, Selçuklular dev-
rinde hadis ve tefsir ilimleri okutul-
mak amacıyla “Kapalı Medrese” tipin-
de Sille taşından inşa edildi. Anadolu 
Selçuklu devri çini işçiliğinde öneme 

sahip olan Karatay Medresesi, 1955 
yılında “Çini Eserler Müzesi” olarak 
ziyaretçilerine kapılarını açmıştır.

KONYA İL EĞİTİM TARİHİ MÜZESİ
Millî, manevi ve kültürel değerle-

ri benimseyen, koruyan ve geliştiren; 
sanat eserleri, müze ve anıtlar gibi 
millî değerleri tanıyan bireylerin ye-
tişmesi amacıyla Milli Eğitim Bakan-
lığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
koordinesinde yürütülen çalışmalarla 
her ilde bir “Eğitim Tarihi Müzesi”nin 
açılışı gerçekleşmiştir. Konya genelin-
de eğitim tarihi açısından arşiv değeri 
taşıyan evrak, doküman, yayın, kitap, 
dergi, rehber, broşür, katalog, fotoğ-
raf, video film, film şeridi, dia, eğitim 
araç ve gereçleri, özellikle geçmiş yıl-
lara ait ders kitapları ve eğitim mater-
yalleri ile objeler Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından belirlenen okul 
ve kurumlardan toplanmış ve Konya 
İl Eğitim Tarihi Müzesinde koruma 
altına alınmıştır.

SAHİP ATA VAKIF MÜZESİ
Anadolu Selçuklu Devleti vezir-

lerinden Sâhib Atâ Fahreddin Ali ta-
rafından 1277 yılında yaptırılan kül-
liyenin mimarı Keluk b. Abdullah’tır. 
Giriş kapısını çevreleyen pervazın 
üzerinde Besmele ve Fâtiha suresi ya-
zılıdır. İçinde Fahreddin Ali, eşi ve ço-
cuklarının kabirleri bulunan türbe de 
câminin mihrap duvarına bitişik inşâ 
edilmiştir. Külliyenin hânkâh (dergâh) 
kısmı Vakıflar Bölge Müdürlüğü tara-
fından Sâhib Atâ Vakıf Müzesi olarak 
düzenlenmiş ve ziyarete açılmıştır. 

KONYASPOR MÜZESİ
Konyaspor Müzesi’nde, 1922 

yılından bu yana Konyaspor’un ya-
şadığı gelişimine; fotoğraflar, şiltler 
ve kazanılan kupalarla tarihe tanıklık 
edilmektedir. Türkiye Kupası ve Sü-
per Kupa’nın yanı sıra müzede özel-
likle 1923 ve sonrasında peş peşe 4 yıl 
boyunca alınan “Mıntıka Birincilikleri 
Mükâfatları” halkın ziyaretine açıl-
mıştır. 

 TANTAVİ AMBARI
Demiryolunun 1896 yılında 

Konya’ya ulaşmasıyla istasyon çev-
resinde ihtiyaç duyulan yapı grup-

larından birisi de ihraç ya da ithal 
edilen malların depolandığı ambar-
lardır. Tantavi Ambarı Mısır’ın Tanta 
şehrinde Kur’an tahsili gören Nazilli 
müftüsünün oğlu Hafız Ragıp Efendi 
tarafından 1903 tarihinde inşa ettiril-
miştir. Tarihi yapı, sanat galerisi ola-
rak işlevlendirilmiş ve atıl durumdaki 
yapı kent yaşantısına kazandırılmıştır. 

AYA ELENİ KİLİSESİ MÜZESİ
İsa’nın doğumundan 327 sene 

sonra Bizans imparatoru Costantin’in 
annesi Helana bir gün hac için 
Kudüs’e giderken Konya’ya uğramış-
tır. Buradaki ilk Hıristiyanlık çağlarına 
ait oyma mabetler görüp Hıristiyan-
lara Sille’de bir mabet yaptırmaya 
karar vermiştir. Kilise asırlar boyunca 
onarımlar görerek günümüze kadar 
yerini korumuştur. Kilisenin iç kapı-
sının üstünde Yunan harfleriyle yazıl-
mış Türkçe bir tamir kitabesi kilisenin 
tarihi hakkında bilgi vermektedir. Bu 
kitabe 1833 tarihlidir. Aynı kitabenin 
üzerinde ise kilisenin 4. Tamiratını 
Sultan Abdülmecit döneminde gör-
düğünü belirten üç satırlık bir kitabe 
daha yer almaktadır. 

KONYANÜMA PANAROMA
Konyanüma Panaroma, 

Türkiye’nin en büyük üç panoramik 
müzesinden birisidir. Müze, 13. 
yüzyıl Konya’sının sosyal yaşamını 
ve Mevlevi kültürünü barındırır. 
Geleneksel Türk İslam sanatına uy-
gun olarak inşa edilen bu kompleks, 
Mevlâna Celaleddin Rumi’nin ha-
yatını anlatan yağlı boya tabloları ve 
dünyadaki Mevlevi evleri örnekleri-
nin maketlerle sergilendiği açık hava 
müzesi ile ziyaretçileri, 13. yüzyıla 
adeta ışınlıyor.

İSTİKLAL HARBİ ŞEHİTLİK ABİDESİ
Kurtuluş ve Çanakkale Zaferi’nin 

yaşandığı dönemde Anadolu’da ya-
şananları minyatürler ile anlatmaya 
çalışan müzedeki görseller oldukça 
zengin ve dikkat çekecek şekilde ta-
sarlanmıştır. Vatan için yapılan bu 
önemli savaşlarda hayatını kaybe-
denlerin anısını yaşatmak ve gelecek 
nesillere örnek olmasını sağlamak 
amacıyla yapılan abide, Konya Büyük-

şehir Belediyesi tarafından gerçekleş-
tirilmiş olup, 2008 yılından beri aktif 
şekilde ziyaretçi kabul etmektedir. 

OLİMPİYAT VE FAİR PLAY MÜZESİ
Olimpiyat Parkı’nda, Türkiye’nin 

ilk Fair Play Müzesi, Konya’da Karatay 
Belediyesi tarafından oluşturulmuş-
tur. Müzede olimpiyatla ilgili birçok 
şeyin bulunup, parktaki havuzlar 
olimpiyat halkaları şeklinde dizayn 
edilmiştir. Parkta mini futbol sahası, 
basketbol sahası, cimnastik aletleri, 
geçici aktivite alanı, farklı bahçe kül-
türü dizaynlarını yansıtan Osmanlı 
Bahçesi, Japon Bahçesi, Batı Bahçesi, 
go-kart pisti ve otopark bulunmakta-
dır. Fiziki altyapısı tamamlanan mü-
zede, güreş, halter, okçuluk, judo ve 
atletizm branşlarında, olimpiyatlarda 
madalya kazanmış ve fair-play ödülü 
almış sporcuların fotoğrafları ile başa-
rı öykülerinin yer aldığı kürsüler sergi-
lenmektedir.

GAZEZLER KÜLTÜR KONAĞI
Gazezler Kültür Konağı, 

Meram’da kültürel ve sanatsal et-
kinliklerin yapılabileceği önemli bir 
mekân olarak halka hizmet vermek-
tedir.

SIRÇALI MEDRESE MÜZESİ
Sırçalı Medrese, 1242 yılında Bed-

reddin Muslih tarafından fıkıh ilmi 
okutulmak amacıyla yaptırılmıştır. 
Sırçalı Medrese çinileri, çini sanatı ba-
kımından önemli bir yer tutmaktadır. 

ATATÜRK EVİ MÜZESİ
1923 yılında hazine adına tescil 

edilen ev, Vali Konağı olarak kulla-
nılmış, Atatürk’ün Konya’ya geliş-
lerinde de kendisine tahsis edilmiş-
tir. 1927 yılında hazineden Konya 
Belediyesi’nce satın alınan ev,1928 
yılında Konyalıların Atatürk’e şük-
ranlarının bir ifadesi olarak Atatürk 
adına tescil edilmiş ve tapusuna 
“Reisicumhur Gazi Mustafa Kemal 
Paşa’ya Konyalıların hediyesidir” kay-
dı konulmuştur. 1940 yılında Konya 
Özel İdaresi’nce sembolik bir bedel 
karşılığında satın alınan ev, tekrar Vali 
Konağı haline getirilmiş ve 1963 yılı-
na kadar Vali Konağı olarak kullanıl-
mıştır. 1963 yılında bina Milli Eğitim 
Bakanlığı’na devredilerek onarılmış 
ve bir yıl sonra 17 Aralık 1964 tarihin-
de “Atatürk Evi-Kültür Müzesi” adıy-
la ziyarete açılmıştır. Atatürk Müzesi, 
Atatürk’ün doğumunun 100.yılında 
İl Kutlama Komitesi Başkanlığı’nın 
talepleri üzerine, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Eski Eserler ve Müzeler Ge-
nel Müdürlüğü’nce restore edilerek, 
sergileme ve düzenlemesi de yeniden 
yapılmış ve 17 Nisan 1982 tarihinde 
“Atatürk Müzesi” olarak ziyarete açıl-
mıştır. Müzenin düzenlenmesinde, 
yapının ev olarak kullanılma özelliği 
göz önünde tutulmuş olup, bu neden-
le mimari özelliğini bozacak bir deği-
şikliğe gidilmemiştir. Müzede, Kurtu-
luş Savaşı’nda Konya ve Konyalının 
yeri belge ve fotoğraflarla anlatılmaya 
çalışılmıştır. Müzenin alt ve üst salon-
larındaki sergilemede pano ve vitrin-
le bütünlük sağlanmaya çalışılmış, 
zemin katta Cumhuriyet öncesine 
ait belge ve fotoğraflarla Atatürk’ün 
Konya ziyaretleri anlatılmıştır. Pa-
nolarda, Atatürk’ün Konya’ya geliş-
lerini, şehirde yaptığı ziyaretleri, bu 
evde tuttuğu günlük notları gösteren 
belgeler, fotoğraflar ve gazete kupür-
leri sergilenmektedir. Vitrinlerde ise 
Atatürk’e ait bazı elbiseler ile bu evde 
kullandığı muhtelif eşyalar sergilen-
mektedir.  n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Mevlana Müzesi

Sahip Ata Vakıf Müzesi.

Gazezler Kültür Konağı. Atatürk Evi Müzesi.

Panorama Müzesi.

Olimpiyat Fair Play Müzesi.

Konyaspor Müzesi.

Tantavi Kültür Merkezi. 

Konya İl Eğitim Müzesi. Şehitlik Abidesi.

Sırçalı Medrese Müzesi.

Koyunoğlu Şehir Müzesi ve Kütüphanesi.

Aya Eleni Kilisesi.

İnce Minare Müzesi. Karatay Medresesi. Konya Arkeoloji Müzesi.
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 IŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

IRTIBAT VE RANDEVU IÇIN 444 81 42 NUMARALI 
ŞIRKET HATTIMIZI ARAYABILIRSINIZ

KAĞIT TORBA ve POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR. 
BAŞVURULAR ŞAHSEN AŞAĞIDA ADRESİ BULUNAN 

FABRİKAMIZA YAPILACAKTIR

•MAKİNE BAKIM ELEKTRİKÇİSİ
•FORKLİFT OPERATÖRÜ 
•VASIFSIZ ELEMANLAR     

•MESLEK LİSESİ MEZUNU 
OPERATOR ADAYLARI

EKERLER KAĞIT TORBA VE AMBALAJ SAN VE TİC A.Ş
KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İHSAN DEDE CAD. 20. SOKAK NO:19 SELÇUKLU / KONYA

0332 239 19 08

KONYA ORG. SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN 
FABRİKAMIZDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

22-45 YAŞ ARASI TERCİH SEBEBİDİR.

ALÜMİNYUM TESİSİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

PERSONEL VE OPERATÖR
N EL HADDESİ KULLANABİLEN 

 NEKSANTRİK PRES 
OPERATÖRÜ 

 NVASIFSIZ ELEMANLAR  

ALINACAKTIR

22-45 YAŞ ARALIĞINDA:

Konya OSB İhsandede Cad. 20. Sokak No:19 / 1 42300
SELÇUKLU / KONYA      Tel: 0332 2391913-2391914

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDIR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.
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Seydişehir’de iki otomobilin çarpış-
ması sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 1 kişi öldü, 2 kişi yaralan-
dı. Kaza, Seydişehir-Konya kara yolu 
Bostandere kavşağında meydana 
geldi. Muzaffer B. (63) idaresindeki 
35 NV 421 plakalı otomobil ile 
Seçkin S. (35) yönetimindeki 34 
FRL 964 plakalı otomobil çarpıştı. 
Çevredeki vatandaşların ihbarı 

üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri gönderildi. 35 NV 421 pla-
kalı araçtan çıkarılan Ayşe Bostancı 
(66) ve araç sürücüleri ambulans-
larla Seydişehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Yapılan müdahalelere 
rağmen Ayşe Bostancı kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. Yaralılar 
ise tedavi altına alındı. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. n İHA

Ilgın’da trafikte yaşanan kavgada bı-
çakla yaralanan kişi hayatını kaybetti. 
Muhammed A. ve Burak K, Camiatik 
Mahallesi'nde trafikte yaşanan anlaş-
mazlık nedeniyle tartışmaya başladı. 
Tartışmanın kavgaya dönüşmesi 

üzerine ikilinin yakınları da olaya 
karıştı. İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kavgada 
Ali Arıkan (33) bıçaklanarak ağır 
yaralandı. Dr. Vefa Tanır Ilgın Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılan Arıkan, ilk 

müdahalenin ardından Selçuk Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne sevk 
edildi. Arıkan, burada hayatını kaybet-
ti. Polis ekipleri, Burak K, Emre K. ve 
Mustafa S'yi göz altına aldı. Olayla ilgili 
başlatılan soruşturma sürüyor. n İHA

Konya'da bir etliekmekçide çıkan 
silahlı kavga sonrası ağır yaralı olarak 
hastaneye kaldırılan 2 kişiden 1'i te-
davi hayatını kaybetti. Olay, 19 Mayıs 
Cuma günü saat 16.00 sıralarında 
Karatay ilçesi Selim Sultan Mahallesi 
Söğütpınar Sokak üzerinde bulunan 
bir etliekmek fırınında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 2 grup arasında 

çıkan silahlı kavgada 7 adet suç kaydı 
olan Mehmet Aksöz (50) baş kısmın-
dan, 26 adet suç kaydı olan Ulgar 
A. (46) çene kısmından tabancayla 
vurularak ağır yaralandı. Yaralılar 
Konya Şehir Hastanesine kaldırarak 
tedavi altına alındı. Olay sonrası Konya 
İl Emniyet Müdürlüğü Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri, kaçan 2 kişinin 

kasten yaralama, hırsızlık, yağma gibi 
çeşitli suçlardan 45 adet suç kaydı olan 
Yahya A. (17) ve 27 adet suç kaydı 
olan Mehmet Y.’nin (26), olduğunu 
belirledi. Öte yandan, Konya Şehir 
Hastanesinde tedavi gören yaralılar-
dan Mehmet Aksöz, yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. n HABER MERKEZİ

Konya'da süt toplama mer-
kezindeki kazan içinde iç ça-
maşırlarıyla yıkanma görün-
tüleri ortaya çıktıktan sonra 
tutuklanan Emre S, beraat et-
tikten sonra olayın ardından 
sosyal medya aracılığıyla ken-
disine hakaret ettiğini ileri sür-
düğü 70 kişiden şikayetçi oldu. 
Emre S'nin avukatı Mehmet 
Tunç,70 kişi hakkında şikayette 
bulunduklarını belirterek, "Bu 
kişilerle ilgili ceza mahkemele-
rinde dava açıldı, yargılamalar 

devam ediyor. Ceza mahkeme-
lerindeki davalar sonuçlanınca 
hepsine ayrı ayrı tazminat da-
vası açacağız." dedi. 

DAHA ÖNCE BERAT ETMİŞTİ
Olay Meram ilçesindeki süt 

toplama merkezinde çalışanlar-
dan birinin kazana doldurulan 
sütle banyo yaptığı görüntü-
lerinin 26 Ekim 2020'de sos-
yal medyada paylaşılmasının 
ardından İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü yetkilileri, firmanın 
faaliyetine son vermiş ve idari 

para cezası uygulamıştı. Olaya 
ilişkin 5 Kasım'da gözaltına alı-
nan şüpheliler Emre S. ve Uğur 
T, 6 Kasım'da çıkarıldıkları nö-
betçi hakimlikçe cezaevine gön-
derilmiş, 11 Kasım'da da tahliye 
edilmişti. Şüpheliler hakkında 
"zehirli madde katma" suçun-
dan 2'şer yıldan 15'er yıla kadar 
hapis cezası istemiyle dava açıl-
mış, 5. Ağır Ceza Mahkemesi, 
delil yetersizliği gerekçesiyle 
sanıkların beraatine karar ver-
mişti. n AA

•  

•  

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

VASIFSIZ 
ELEMANLAR
YÜKLEME 

ELEMANLARI
ARANIYOR

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR

70 kişiye dava açtı!70 kişiye dava açtı!

Seydişehir’de trafik kazası: 1 ölü 2 yaralıSeydişehir’de trafik kazası: 1 ölü 2 yaralı

Ilgın’da trafikte çıkan kavgada 1 kişi öldüIlgın’da trafikte çıkan kavgada 1 kişi öldü

Ağır yaralanmıştı hayatını kaybettiAğır yaralanmıştı hayatını kaybetti

Konya'da süt toplama merkezinde, teknedeki sütle banyo yaparak halkın sağlığını tehlikeye 
attıkları gerekçesiyle yargılandıkları davadan beraat eden sanıklardan biri, 70 kişiye dava açtı. 



11 23 MAYIS 2023SPOR - 1

Balıkesir Sındırgı ilçesinde yapılan Türkiye Kupası 2. Etap Puanlı yol yarışlarında Torku Şeker Spor yeni  bir 
başarıya imza atarak bisiklet takımı bayanlarda şampiyon olurken, erkekler kategorisinde 2’inciliği elde etti.

Türkiye Yazarlar Birliği 
Konya Şubesi’nin düzenlediği 
“Futbol Sadece Futbol Mu?” 
konulu konferansta Dünya 
Araştırmacı gazeteci ödüllü 
yazar Atilla Türker konuştu. 
Türker, futbolu kirletenlerin 
olduğunu ileri sürdü. Türkiye 
Yazarlar Birliği (TYB) Konya 
Şubesi’nin 2023 yılı kültürel 
etkinliklerinde yer alan “Fut-
bol Sadece Futbol mu?” ko-
nulu konferansta, Dünya Spor 
Yazarları Derneği tarafından 
yılın Araştırmacı Gazeteci-
si ödülü verilen Atilla Türker 

Türk futbolunda yaşananları 
anlattı. İl Halk Kütüphanesi 
Salonu’ndaki programa 1983 
yılında UNESCO tarafından 
Baron Pierre de Coubertin 
adına verilen Dünya’nın en 
büyük fair play ödülünü ka-
zanan TÜFAD Konya Şube-
si Başkanı İsmet Karababa, 
antrenörler, TYB Üyeleri ve 
Konyaspor Engelli Taraftarlar 
Derneği üyeleri katıldı.

Konuşmasına araştırmacı 
gazetecilik ödülü alan “Fut-
bolun Arka Bahçesi” adlı kita-
bıyla ile ilgili bilgiler vererek 

başlayan Atilla Türker “15 
gün önce WhatsApp'ıma bir 
mesaj geldi, ‘Dünya Spor Ya-
zarları Birliği tarafından size 
mesaj yolluyoruz, eseriniz 
dünyadaki 138 ülkeden bin 
830 spor yazarının katıldığı 
yarışmada finale kaldı’ denili-
yordu. Vallahi ağladım. Bugün 
size ‘Futbolun Arka Bahçesi’ 
kitabımdan aşamalı olarak 
tüm gelişmeleri aktarmaya 
çalışacağım. 456 sayfa da 75 
adet belge yayımladım. Nor-
mal şartlar altında kitap on 
bin sayfa olurdu. Olamayacağı 

için de indirilmiş hali bu şekil-
de oluştu” dedi.

‘BAŞARI YOK’
Çoğu gazetecini üzerine 

düşeni yapmadığına vurgu ya-
pan Türker “Maalesef medya-
mızda hiç bir ciddi araştırma 
haberi yok. Hep ‘coştu, koştu, 
atladı, zıpladı haberleri’ var. 
Dediğim gibi bir tane iki tane 
sayfa da mücadele üstüne bir 
başlıkla kulüp haberleri var. 
Tek başına bir iki muhabir-
le gazeteler çıkıyor. Oysa şu 
anda Galatasaray'ın, Beşik-
taş'ın, Fenerbahçe'nin altışar 

milyar var. Birinin beş diğe-
rinin yedi olması fark etmez. 
Üç dört kulübün toplam borcu 
24 milyar lira. Bu paralar ne-
reye gitti? Bizim kulüplerimiz 
de Milli Takımımız da Avru-
pa'da çöktü; hakemlerimiz ye-
rin dibinde. Kulüp düzeyinde 
Şampiyonlar Ligi'ne elemeden 
geçmeden gidemiyoruz” diye 
konuştu.

‘KİRLİLİK VAR’
Kitabında onlarca belge 

yayımlamasına karşılık, öne 
sürdüğü iddiaların muhatap-
ları tarafından hakkında daha 

açılmadığına da dikkat çeken 
Türker “Akıllara durgunluk 
veren transferler yapılıyor. 
Transfer piyasası düşük olan 
bazı futbolculara uçuk rakam-
lar ödeniyor. Bazı yöneticilerle 
menajerler arasında derin iliş-
kiler var. Kulübünde neredey-
se hiç oynamadığı halde seri 
şekilde transfer yapan futbol-
cular, bir sezonda takımının 
formasını altı dakika giymemiş 
oyuncunun milli takıma çağrıl-
dığını görüyoruz. Kurumlar ve 
kurullar da ciddi kirlilik var” 
dedi. n SPOR SERVİSİ

Türk Telekom eSüper 
Lig'de play-off 

aşaması başlıyor
Türk Telekom eSüper 

Lig'de normal sezonun bitme-
siyle birlikte play-off aşaması 
başlıyor.Şirket açıklamasına 
göre, Türk Telekom'un diji-
tal yayın platformu Tivibu, 
eSpor arenasının mücadelele-
rini seyircisiyle buluşturmaya 
devam ediyor. Türk Telekom 
eSüper Lig'de geride kalan 34 
haftayı ilk 12'de tamamlayan 
Boost Sivasspor, Alanyaspor, 
Fraport TAV Antalyaspor, 
Ümraniyespor, Kayserispor, 
Vavacars Fatih Karagümrük, 
Fenerbahçe ve Kasımpaşa 
play-off aşamasında müca-
dele edecek. 23 Mayıs Salı 
günü 13.00'te başlayacak olan 
play-off turunda seriler En İyi 
3 (BO3) olarak oynanacak ve 
8 takım arasından 4 takım 
final aşamasına geçme hak-
kı kazanacak. Büyük final 31 
Mayıs'ta oynanacak. Türk Te-
lekom eSüper Ligi'ni lider ta-
mamlayan Trabzonspor, aynı 
puanda olan ancak ikili ave-

rajda ikinci sırada bulunan Be-
şiktaş, üçüncü Galatasaray ve 
dördüncü İstanbul Başakşehir 
final aşamasında play-offtan 
gelecek rakiplerini bekleye-
cek.

Final aşamasına çeyrek 
finalden başlayan takımlar 
play-off aşamasından gelecek 
4 takımla eşleşip 24 Mayıs 
saat 14.00'te finale ulaşmak 
için mücadele etmeye başla-
yacak. Türk Telekom eSüper 
Lig play-off ve final aşama-
sı maçlarının tamamı Tivibu 
Spor 4, YouTube ve Twitch 
kanallarından canlı izlenebi-
lecek. Play-off 1. Tur fikstürü 
şu şekilde:"Boost Sivasspor-A-
lanyaspor (23 Mayıs Salı-
13.00-BO3), Fraport TAV An-
talyaspor-Ümraniyespor (23 
Mayıs Salı-13.45-BO3), Kay-
serispor-Vavacars Fatih Kara-
gümrük (23 Mayıs Salı-14.30-
BO3), Fenerbahçe-Kasımpaşa 
(23 Mayıs Salı-15.15-BO3)." 
n SPOR SERVİSİ

Torku Şeker şampiyon!Torku Şeker şampiyon!

Konyaspor’la ilgili olarak sadece 
maçları yazıyorum, daha doğrusu 
maçları yorumluyorum…

Bu aralar seçimlere odaklandık, 
ister istemez…

Sonuçta ülkenin geleceği, 
Konyaspor’un aile içi sıkıntıların-
dan, basketbol takımının küme 
düşmesinden, 1922 Konyaspor’lu 
oyuncuların, paralarını alamadıkları 
ve kandırıldıkları için bildiri yayınla-
malarından daha önemli… 

Pazar günü yapılacak Cumhur-
başkanlığı seçiminden sonra rahat 
bir nefes alacağız ve yola devam 
edeceğiz…

Sonuçta bu ülkede yaşayan 
birisi olarak, seçimlere kayıtsız 
kalmamız mümkün değildi…

Dolayısıyla, Konyaspor’da 
yaşanan olumsuzlukları takip ettik, 
ama çok fazla kalem oynatama-
dık…

Dedim ya, ülkemin geleceği, 
Konyaspor’un geleceğinden fersah 
fersah önde.

xxx 

ÖNCE BASKETBOL TAKIMI
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay’ın önderliğinde, 
bin bir emekle Süper Lige çıkan 
Konyaspor Basketbol takımı, freni 
patlamış kamyon gibi bir alt lige 
düştü!

Konyaspor basketbol takımının 
düşmesinin bir çok nedeni var…

Başta işi bilmemezlik…
Sonra ekonomik sorunlar…
Takımı süper lige taşıyan 

oyuncuların primlerini alamadıkları 
için yayınladıkları bildiri, Konyaspor 
tarihine kara bir leke olarak geçti…

Basketbolcular yayınladıkları 
bildiride, Başkan Fatih Özgökçen’in 
kendilerine söz vermesine rağmen, 
sözünü tutmadığını ifade etmeleri, 
gerçekten utanç verici bir durum 
değil mi?

Takım küme düşüyor, kimse-
nin “gıkı” çıkmıyor!

Çıkmadığı gibi de, yalamaya 
devam ediyorlar!

Ankara’dan edindiğim bilgilere 
göre, basketbolda düşme kalka-

cakmış!
Bilemiyorum…
Düşme kalkar mı, 

kalkmaz mı bilemem, 
ama Konyaspor 
Basketbol takımı hem 
düştü, hem de rezil 
oldu!

xxx
1922 KON-

YASPOR
Geçen sene 2. Ligden 3. Lige 

düştü…
Nasıl düştü ya da düşürüldü?
Az çok biliyorum…
Pilot takımı 1922’yi göreve 

geldiği günden bu yana içine 
sindiremeyen, dahası 1922 
Konyaspor’un sadece bir maçını 
izleme zahmetinde bulunan Fatih 
Özgökçen, 1922 Konyaspor’dan 
kurtulmanın hesabını yapmıyorsa, 
ben de bir şey bilmiyorum!

Çünkü, Zahir Renklibay gibi, 
sessiz bir adama “mobing” uygu-

lanılıyorsa, ödemeler 
konusunda yardımcı 
olunmuyorsa, dahası 
takım göz göre göre 
bir alt kümeye 
düşürülüyorsa, bunun 
sorumlusu Zahir 
Renklibay değil, bizzat 
Konyaspor Kulüp 
Başkanı Fatih Özgök-

çen’dir…
Zahir Renklibay da sütten 

çıkmış ak kaşık değil!
O da ayrı bir yazı konusu…
1922 Konyaspor’lu futbolcular 

da, basketbolcular gibi, bir bildiri ile 
paralarını alamadıklarını ve zaman 
zaman kulüpte yemek çıkmadığını 
kamu oyu ile paylaşıyorlarsa ve 
Konyaspor kulübü dünyaya rezil 
ediliyorsa, bunun sorumlusu da 
bizzat Fatih Özgökçen’dir!

Futbolcular, kulüp başkanı 
Osman Avcıoğlu’nun kendileriyle 
ilgilenmemesi, bayramlaşma-

ması, tesislerde yemek çıkmadığı 
günlerde, kendilerini aramadığı 
iddiaları ne kadar doğru bilemem, 
ama ateş olmayan yerden duman 
çıkmazmış…

Ancak, benim ulaştığım ikinci 
bir bildiri daha var ki, orada da Kon-
yaspor CEO’su devreye girmiş…

Bu muhterem, sözde tanınır 
kişi, kendisine sıkıntılarını aktaran 
futbolculara hitaben, “Ben hiç yalan 
söylemedim size söz paralarınız 
yatacak” demiş…

Ancak, futbolcular, CEO’nun ilk 
yalanını da kendilerine söylediğini 
ve paraların yatırılmadığını ifade 
etmişler, benim ulaştığım ikinci 
bildiri metninde…

Konyaspor Kulüp Başkanı Fatih 
Özgökçen ile 1922 Başkanı Osman 
Avcıoğlu dururken, bir kulüp çalı-
şanı futbolculara “paranız yatacak” 
sözü veriyor!

Olacak şey değil...
Konyaspor kulübü bu kadar mı 

sahipsiz?
NOT: 7 Mart tarihinde yazdı-

ğım, “yönetim sezonu tamamla-
malı” başlıklı yazımın bir bölümün-
de, “Konyaspor tarihinin en başarılı 
teknik direktörü İlhan Palut’a, 
taraftarlara, spor gazetecilerine 
racon kesip, kendince ayar verdi-
ğini zanneden Mustafa Göksu’yla 
alakalı olarak ısrarla şunun altını 
çizmekte yarar var; 15 Temmuz 
2016 yılı öncesinde “Fetullahçı 
Terör Örgütü” liderini yalayıp yutan 
bu arkadaşın hem kulübe, hem 
kulüp başkanına, hem Uğur Başka-
na, hem de Bakan Murat Kurum’a  
verdiği zararın haddi hesabı yok” 
yazımdan rahatsız olan sözde CEO, 
kendisine hakaret ettiğimi iddia 
ederek  şikayette bulunmuş…

Savunmamı yaptım…
Mahkeme, kovuşturmaya yer 

olmadığına dair kararı tarafıma 
bildirdi…

Ben, Konyaspor’daki gerçekleri 
yazdıklarım ile bazıları da kulüp 
Başkanına  yaptıkları yalakalıklar ile 
evlerine ekmek götürüyor!

Ne günlere kaldık.

KONYASPOR’DA NELER OLUYOR?

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Atilla Türker: Futbolu kirletiyorlar

Balıkesir'in doğal şehir ünvanlı 
Sındırgı ilçesinde Türkiye'nin en 
geniş katılımlı bisiklet yarışma-
ları 21-22 Mayıs 2023 tarihlerin-
de gerçekleştirildi. Torku Şeker 
Sporlu kız ve erkek bisikletçiler, 
ferdi klasmanda 2 ikincilik, bir 
üçüncülük elde ederek, turnuvaya 
katıldığı iki kategoride de takım 
halinde kürsüye çıkmayı başardı. 
Türkiye Bisiklet Federasyonu, Ba-
lıkesir Gençlik Spor İl Müdürlüğü, 
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 

ve Sındırgı Belediyesi tarafından 
düzenlenen, 19 Mayıs Atatürk’ü 
anma ve gençlik spor bayramı 
Türkiye Kupası 2. Etap Puanlı Yol 
Yarışlarına U-17, U-15, U-12 ka-
tegorilerinde kız ve erkek toplam 
314 sporcu katıldı. 

‘KÜRSÜYE ÇIKTILAR
U17 Yıldız Erkekler Kriteryum 

yol yarışında Kocaeli Öncü Genç-
lik Spordan Arda Uzel 1. , Torku 
Şeker Spordan Mehmet Mayda 
2.oldu. Torku Şeker Spor kulübü, 

aynı kategoride Furkan Duran 
ve Furkan Kılınç’ın da puanlarıy-
la U17 Erkeklerde takım halinde 
2.’lik kürsüsüne çıktı. U17 Takım 
birinciliğini Taşkent Gençlik ve 
Spor Kulübü, 3.’lüğü ise Selçuklu 
Belediye spor elde etti. Dereceye 
giren 3 Konya takımına kupalarını 
Sındırgı Kaymakamı Zafer Oktay 
verdi. 

U17 BAYANLARDA ŞAMPİYON 
TORKU ŞEKER 

U 17 Bayan Kriteryum yol 

yarışında Pamukkale Su Sporları 
Kulübünden Hatice Buse Ertekin 
1. olurken, Torku Şeker Spordan 
Emine Adanalı 2.oldu. Torku Şe-
ker Spor, Defne Kadıoğlu ve Rabia 
Şimşir’in de puanlarıyla U17 Ba-
yanlar Kategorisinde Takım Şam-
piyonluğunu kazandı. Birinci olan 
Torku Şeker Spor’a, 2.Giresun 
Spor Lisesi ve 3.Giresun Gençlik 
Spor Kulübüne kupalarını, Sındırgı 
Belediye spor Kulüp Başkanı Tufan 
Gürlek takdim etti. n SPOR SERVİSİ

Torku Şeker Spor bukez Balıkesir Torku Şeker Spor bukez Balıkesir 
kulvarında böylece başarılarına bir kulvarında böylece başarılarına bir 
yenisini daha ekleyerek şampiyon yenisini daha ekleyerek şampiyon 

olmasını bildi.olmasını bildi.




